Курганская область

Катайский район

Администрация Ильинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 января 2021г.                                                                                                         №1-р

с. Ильинское

 Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Ильинского сельсовета на 2021год и обоснования

закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации

Ильинского сельсовета

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013

г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. №

554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта

Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме

плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Ильинского сельсовета на 2021 год

согласно приложению 1.

2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд Администрации Ильинского сельсовета

согласно приложению 2.

3. Главному специалисту (главному бухгалтеру) Администрации

Ильинского сельсовета Григорьевой В.Н. провести мероприятия по

размещению на официальном сайте Единой информационной системы в

сфере закупок плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Ильинского сельсовета на 2021год в

срок не позднее трех рабочих дней после его утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Ильинского сельсовета     С.М.Голубцов